Собрание депутатов Алтайского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

Р ЕШ ЕНИ Е

 11.05.2023                                                                                                      № 1

с. Алтайское

Об исполнении бюджета

сельского поселения Алтайского

сельсовета за 2022 год

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения

Алтайского сельсовета за 2022 год по доходам в сумме 27 377,0 тыс. рублей, в

том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из районного

бюджета, в сумме 12 217,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 29 205 ,9 тыс.

рублей;

дефицит бюджета сельского поселения составил в сумме 1 828,9 тыс.

рублей;

1) доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета

(приложение №1);

2) расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета

(приложение №2);

3) расходы бюджета по разделам и подразделам классификации

расходов бюджета (приложение №3);

4) источники финансирования дефицита бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджета (приложение

№4).

         Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                О.В. Гуньков

Алтайского сельсовета